Monachus vidit et invidit, accessit et dixit: "Domina postquam vidi te, factum est cor meum tanquam cera liquescens in medio ventris mei, quia facies tua incendit animam meam, set tu domina succurre mihi, quia crucior in hac flamma." Que stetit et ait: "Quam dulcia faucibus meis eloquia tua super mel ori meo. Si dictis facta compenses, tuis obtemperabo mandatis nec renuntiabo muneribus." Erat enim valde compatiens et super lascivos pia gestans viscera. At ille dixit: "Semel iurabo tibi in fidei pignore, quia que procedunt de labiis meis non faciam irrita. Dextera tua repleta erit muneribus, quia ego dives sum agris, dives positus in

genommen habe. Ihre Haare waren wie die von Apoll und doch strebte sie mit einem Brenneisen, sich die Haare zu kräuseln, und als Haarfarbe wählte sie saffranblond. Ihre Stirn glänzte wie ein Lilienkranz, aber dennoch vertraue ich zu wenig auf solche Lilien, die zu glänzen aufhören, wenn die Schminke abgeht. Die Augenbrauen sind bogenförmig gekrümmt, doch häufig muss Gott in Form einer Metallpinzette zu Hilfe kommen. Ihre Augen sind die von Tauben und doch ist der Wimpernschlag eines verführerischen Blickes ein Anzeichen für ein schamloses Herz. Ihr Gesicht war bernsteinfarben, und doch steckt hinter diesem Teint eine schuldhafte Röte; die rosigen Lippen schwellen leicht an; durch den Lippenstift leuchten sie lebhaft rot, während die Zähne der alten Backen klappern.

Der Mönch sah sie, wurde verrückt nach ihr, trat an sie heran und sagte: „Meine Herrin, nachdem ich dich gesehen habe, ist mein Herz wie flüssiges Wachs in meinen Bauch geflossen, denn dein Antlitz lässt meine Seele entflammen. So komm, Herrin, mir zu Hilfe, da ich in diesem Feuer gemartert werde.“ Diese stand da und sagte darauf: „Wie süß sind deine Worte für mich, wie Honig um meinen Mund. Wenn du deinen Worten Taten folgen lässt, werde ich deinen Anweisungen Folge leisten und deine Geschenke nicht zurückweisen.“ Sie war nämlich sehr empfänglich für sein Werben

fenore nummis et substancia mea in inferioribus terre et possessionis mee non est numerus, promptuaria mea plena, eructancia ex hoc in illud, oves mee fetose in egressibus suis, boves mee crasse. Numerabo tibi pecuniam inestimabilem, si nocte adimpleveris vota cordis mei, quia amore languo.” *Illa vero conservabat omnia verba hoc conferens in corde suo. “Quod petis” inquit, “faciam. Viro meo propinabo plenius lavabitque vinogulam et sanguine uve palatum suum et inebriabitur ab ubertate domus sue et torrente voluptatis tue potabo te. Recede paululum, donec inclinetur dies, et ponens tenebras latibulum tuum veni, domine, et ne tardaveris, cooperto capite, oculo vaganti, pede inoffenso, manu tamen non vacua.” Ille vero gavisus est gaudio magno valde et dixit: “Gaudeo plane, quia voti compos effici merui. Modicum dico et iam non videbis et iterum modicum et videbis; quia vado ad fratres meos et iterum videbo vos et gaudebit cor vestrum. Peto tamen osculum, donec optata veniant.”*